
様式第1号（第6条関係）

令和6年度

No.

株式会社サイボウ

日本機械工業株式
会社本社営業部

株式会社モリタ東
京支店

1

2

3

4

5

6

7

8

業者名

埼玉消防機械株式
会社

63,600,000円

落札業者名

入札・開札調書

水槽付消防ポンプ自動車「水Ⅱ型」

入間東部地区事務組合東消防署

指名競争入札

63,600,000円

件名

履行場所

入札日

設計金額
（税込み）

契約方法

（69,960,000円）

予定価格
（税込み） （69,960,000円）

最低制限価格・低入
札価格調査基準価格

（税込み）
なし

第1回 第2回 第3回 見積 備考

64,400,000円 円 円 円

64,250,000円 円 円 円

ジーエムいちはら
工業株式会社東京
営業所

63,800,000円 円 円 円

埼玉トヨタ自動車
株式会社ふじみ野
店

65,500,000円 円 円 円

63,750,000円 円 円 円

長野ポンプ株式会
社東京営業所

62,000,000円 円 円 円 落札

日本消防サービス
株式会社

65,600,000円 円 円 円

円 円 円 円

落札金額
（税込み）

62,000,000円

（68,200,000円）
長野ポンプ株式会社東京営業所

令和６年５月１５日(水)　午前１１時００分

円 円 円 円

事前辞退 円 円 円



様式第1号（第6条関係）

令和6年度

No.

株式会社サイボウ

日本機械工業株式
会社本社営業部

株式会社モリタ東
京支店

1

2

3

4

5

6

7

8

業者名

埼玉消防機械株式
会社

63,600,000円

落札業者名

入札・開札調書

災害対応特殊水槽付消防ポンプ自動車「水Ⅰ－Ｂ型」

入間東部地区事務組合西消防署

指名競争入札

63,600,000円

件名

履行場所

入札日

設計金額
（税込み）

契約方法

（69,960,000円）

予定価格
（税込み） （69,960,000円）

最低制限価格・低入
札価格調査基準価格

（税込み）
なし

第1回 第2回 第3回 見積 備考

66,050,000円 円 円 円

64,500,000円 円 円 円

ジーエムいちはら
工業株式会社東京
営業所

64,500,000円 円 円 円

埼玉トヨタ自動車
株式会社ふじみ野
店

67,100,000円 円 円 円

64,000,000円 円 円 円

長野ポンプ株式会
社東京営業所

62,250,000円 円 円 円 落札

日本消防サービス
株式会社

67,150,000円 円 円 円

円 円 円 円

落札金額
（税込み）

62,250,000円

（68,475,000円）
長野ポンプ株式会社東京営業所

令和６年５月１５日(水)　午前１１時１０分

円 円 円 円

事前辞退 円 円 円



様式第1号（第6条関係）

落札金額
（税込み）

20,387,800円

（22,426,580円）
埼玉消防機械株式会社

令和６年５月１５日(水)　午前１１時２０分

円 円 円 円

事前辞退 円 円 円

円 円 円 円

長野ポンプ株式会
社東京営業所 辞退 円 円 円

日本消防サービス
株式会社

20,737,800円 円 円 円

事前辞退 円 円 円

ジーエムいちはら
工業株式会社東京
営業所

事前辞退 円 円 円

埼玉トヨタ自動車
株式会社ふじみ野
店

21,740,000円 円 円 円

20,387,800円 円 円 円

辞退 円 円 円

（22,746,350円）

最低制限価格・低入
札価格調査基準価格

（税込み）
なし

第1回 第2回 第3回 見積 備考

落札業者名

入札・開札調書

消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型３．５ｔ未満三芳町消防団第４分団）

入間東部地区事務組合消防本部

指名競争入札

20,678,500円

件名

履行場所

入札日

設計金額
（税込み）

契約方法

落札

（22,746,350円）

予定価格
（税込み）

令和6年度

No.

株式会社サイボウ

日本機械工業株式
会社本社営業部

株式会社モリタ東
京支店

1

2

3

4

5

6

7

8

業者名

埼玉消防機械株式
会社

20,678,500円


